Ełk, dnia 2018-12-31
Numer sprawy: DZP/PN/64/2018
Wykonawcy 
ubiegający się o zamówienie
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – Część II
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „DOSTAWĘ ASORTYMENTU STERYLIZUJĄCEGO”.

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, w Lublinie Al. Racławickie 23, 
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp  (t.j Dz. U. z 2018 r., poz.1986), w związku pytaniami Wykonawców dotyczącym treści SIWZ – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy zadania nr 2:

1. Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 400mm x 200m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 200mm x 200m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości zakładki 55mm, co bardzo nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości zakładki 60mm, co bardzo nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości zakładki 70mm, co bardzo nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości zakładki 35mm, co bardzo nieznacznie odbiega od wymagań SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

8. Czy Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli zgodnie z art. 11 ust. 6 i 8 ustawy o wyrobach medycznych, który mówi, że znak CE umieszcza się na  opakowaniu  handlowym  wyrobu oraz że zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznaczenia znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej? Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości? Na dowód powyższego załączamy pismo Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 31.08.2009r. wyjaśniające w sposób wyczerpujący kwestię oznakowania znakiem CE opakowań do sterylizacji narzędzi?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

9. Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

10. Czy Zamawiający oczekuje, aby temperatura zgrzewania rękawów miał szeroki zakres i wynosiła 150-220⁰ C?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

11. Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych o gramaturze papieru 70g/m², która korzystnie wpływa na wytrzymałość mechaniczną papieru?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

12. Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z folią 7-warstwową łącznie z warstwą kleju?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

13. Czy Zamawiający oczekuje rękawów papierowo-foliowych z napisami i wskaźnikami umieszczonymi tylko i wyłącznie na papierze od strony folii?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

14. Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

15. W związku z modyfikacją formularza cenowego w zakresie zadania nr 3 (załącznik nr 2.3 do SIWZ) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie:



Dotyczy zadania nr 3, poz. 8 w zmodyfikowanym formularzu cenowym, poz. 1 w formularzu cenowym przed modyfikacją: etykiety dwukrotnie przylepne ze wskaźnikiem chemicznym do sterylizacji parą wodną z sześcioma miejscami informacyjnymi.


Czy nie zaszła omyłka pisarska dot. ilości etykiet: w formularzu cenowym przed modyfikacją jest rolka 750 etykiet, w formularzu cenowym po modyfikacji jest rolka 7500 etykiet. Prosimy o określenie - jaką ilość etykiet należy wycenić?


Nadmieniamy, iż zgodnie z informacją Zamawiającego modyfikacja w zadaniu nr 3 dotyczyła tylko uzupełnienia brakujących pozycji asortymentowych.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w zadaniu nr 3 pozycja 8 zaszła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga rolka 750 etykiet.

Zamawiający zaprasza do składania ofert w  terminie do dnia 07.01.2019r. do godz. 09.00. Publiczne otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 07.01.2019 r. o godz. 09:10.  Oferty należy składać na adres: 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku, ul. Kościuszki 30, 19-300 Ełk, pokój nr 22 (punkt podawczy).


Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego, a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ                     czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania).

W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2.3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 3
Z poważaniem
KOMENDANT FILII

1 WSzKzP SPZOZ w Lublinie 
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